
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 

WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora  ogólnopolskiego badania osób 

bezdomnych  

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jedn.:Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku   

o pomocy społecznej (tekst  jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Panią Agnieszkę Pasierbek – Specjalistę pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mniowie na gminnego koordynatora  ogólnopolskiego badania osób 

bezdomnych, które będzie przeprowadzone w nocy z 28 na 29 lutego 2024 r. 

§ 2 

Zadaniem Gminnego Koordynatora jest organizacja i koordynacja przeprowadzenia badania,  

o którym mowa w § 1 na terenie Gminy Mniów zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Rodziny 

Pracy i Polityki Społecznej zawartymi w piśmie z dnia 15.01.2024 r., znak: 

PSZ.V.9421.14.2024. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Mniowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Mniów 

/-/ 

Piotr Wilczak 

 


